carregadeira que opera na Unidade de Triagem e Compostagem de Resíduos 
Sólidos e para a Ambulância LSN 0569 da Secretaria Municipal de Saúde,  
PELA EMPRESA: 

Requisição 642: 
- RETRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, com os itens 01 a 03, no 
valor de R$ 3.370,20 (três mil trezentos e setenta reais e vinte centavos) 

Requisição 643: 
- RETRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, com o item 01 a 13, no valor 
de R$ 4.124,00 (quatro mil cento e vinte e quatro reais) 

Requisição 691: 
- RETRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, com o item 01 a 02, no valor 
de R$ 308,00 (trezentos e oito reais) 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 7.802,20 (sete mil oitocentos e 
dois reais e vinte centavos) 

2 – ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 
3 - PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 23 de outubro de 2009. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO  MUNICIPAL